АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2020                                                                                                                       № 6
с. Средний Васюган

О продлении коллективного договора
     В соответствии со статьей 43 Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании решения собрания трудового коллектива от 17.01.2020г

1. Утвердить изменения в коллективный договор: пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«4.1 Договор заключен сроком на три года и вступает в силу с 20.01.2020г.»
            2. Продлить срок действия коллективного договора Администрации Средневасюганского сельского поселения        Каргасокского района Томской области на 3 года (с 20.01.2020 по 19.01.2022года )

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Средневасюганского сельского поселения                                                А.К. Русаков